t -. ,

. • l

Publicado ne>Diário
Oficial Eletrônko

Nº130/2021- Data: de 17
de junho de.2021.

PREFEITUR)>. D E

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
· MEIO AMBIENTE

_ ,PORTARIA N. 004/2021

De 15 de Junho de_ 2021

', .
' -'

SÚMULA: "Designa para

assinatura em procedime·ntos".

A SECRETÁRIA MUNICIPÀL DE MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO G~ANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas
pelo decreto 5741/2021

RESOLVE

Art 1° Designa para assinatura de procedimentos simples, a .fim da continuidade dos
1 • . • •

serviços, enquanto durar o afastamento _de saúde. A Diretora G~ral Thays Barbosa Vargas,
) .

matriculá 350282, Decreto 5648/2021,.

Art 2° Esta portaria está em vigor na data de sua.publicação, ,revogada·s as disposições em
con~ràrio.

I·

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

~~cl:-~}D
- Tahta de Lima Souza · O_

_ Secretária Municipal de Meio Ambiente
· · Decr~to 57 41 /20°2'1 ·

'-

I r